



NACKA
KOMMUN

Minnesanteckningar

Typ av möte: Rådet för frågor kring funktionsnedsättning

Mötesdatum: 2014-09-17 kl. 18.00 – 20.00

Plats: Nacka stadshus, lokal: Orminge ÖH-1

Närvarande: Elisabeth Därth (ordförande), Gunilla Elmberg (1:e vice ordförande), Andreas falk (2:e vice ordförande), Ingrid Greger (sekreterare Nacka kommun), Gunder Wählberg (DHR Nacka Värmdö), Christer Onn (HRF), Kerstin Lignell (Livgivarna IFS), Rakel Lindfors (Strokeföreningen Nacka Värmdö), Kerstin Fagerström (Astma och allergiföreningen Nacka Värmdö), Inger Bergström (Föreningen Nacka Värmdö HjärtLung), Christine Matsson (Föreningen närståendecentrum) Eva Bächli (Reumatikerföreningen), Kristina Törnblom (Neuroförbundet Nacka Värmdö NHR) Inger Johannesson (Reumatikerföreningen Nacka Värmdö)

Sekreterare

.....
Ingrid Greger

Ordförande

.....
Elisabeth Därth

Kontrasignering

.....
Kerstin Fagerström

Nr	Ärende	Ansvarig
1.	Mötets öppnande och upprop Ordförande önskar alla hjärtligt välkomna.	
2.	Godkännande av dagordning Dagordningen godkänns.	
3.	Minnesanteckningar från föregående möte Rådet önskar få en uppföljning av följande från minnesanteckningarna övriga frågor 2014-05-21: ”Nacka kommun har upphandlat en ny leverantör av färdtjänst. Inga råd har varit involverade. Jessica tar kontakt med enhetschefen för Inköpsenheten för att påtala att rådet vill bli involverade framöver. Det framförs önskemål att rådet ska få se förslaget innan det tas i nämnden. Jessica och ordförande ser över möjligheter att få denna återkoppling av socialnämnden. Ordförande påminner om att rådet är ett remiss organ. Ändring av riktlinjer för avgifter för äldre och personer med funktionsnedsättning. Jessica skickar ut dessa till rådet. Maila synpunkter till Jessica som kan vidarebefordra.” Minnesanteckningarna läggs till handlingarna.	<i>Jessica Ordförande</i>
	Besök	
4.	<i>Nannette Büsgen, Vålfärd samhällsservice</i> Nannette Büsgen informerar om vad som ingår i arbetet som volontärsamordnare i Nacka. Volontär i Nacka startade som projekt 2008 och blev en permanent verksamhet 2010. Hon ber alla att uppdatera sina kontaktuppgifter till föreningarna och skicka de till föreningsregistret på Kultur och Fritidsenheten. Nannette nås på 718 87 73 eller nannette.busgen@nacka.se På gång just nu, bland annat - Fisksätra 40 år. Seniormässa 1 oktober i Dieselvekstad. Volontär i Nacka nr 15 2014 har precis kommit ut. Bifogar en fil..	

Nr	Ärende	Ansvarig
	Information	
5.	<p>Strategi för mångfald och jämställdhet <i>Jessica Röök, Samordnings- och utvecklingsenheten</i> Jessica är på grund av sjukdom inte närvarande på mötet. Jessica och Ann-Christin Rudström tackar för de synpunkter som har kommit in. Det har främst varit positiva reaktioner från föreningarna, med en del inslag av frågor eller förslag som kan komma att läggas till i uppföljningsplanen. Strategin har inte gått till politiken ännu, men det är ett prioriterat ärende. Jessica hoppas att hon får möjlighet att prata mer om det på nästa möte. Ordförande tar kontakt med Jessica.</p>	Ordförande
6.	<p>Sammanträdesdatum för Kommunstyrelsen och Social- och äldre-nämnden <i>Ordförande</i> Det är upp till rådet att ta initiativ till att komma in med ärenden till kommunstyrelsen och nämnden. Inlämning av ärenden ska ske senast två veckor före sammanträdet. Information om sammanträdesdatum finns på www.nacka.se.</p>	
7.	<p>Information om överförmyndarnämndens arbete samt avgiftsförändringar inom Social- och Äldrenämnden <i>Andreas Falk, 2:a vice ordförande</i> I maj togs beslutet att man i oktober ska ta fram en certifiering av gode män och förvaltare. Certifieringen ska gälla i tre år och därefter gör man en uppdatering. Det är tänkt att de som blir certifierade ska kunna vara mentorer till nya personer. Ett nytt system ska göra det enklare att göra ekonomiska redovisningar. Ingen huvudman behöver idag vänta på att få en god man. När det gäller ensamkommande barn, får den gode mannen ta sig an de i ett inledningsskede. Ordförande framför det positiva, att rådet fått denna respons på så kort tid. . En bakgrund till att man ser över avgiftsförändringar är att detta inte gjorts sen 2001.</p>	

Nr	Ärende	Ansvarig
8.	<p>Kort information om anhörigkonsulenten Rekrytering pågår och Anna-Lena Möllstam på Sociala kvalitetsenheten ber att få återkomma angående handlingsplanen.</p>	
9.	<p>Samverkan med Värmdös råd Rådet i Nacka inbjuds till Rådet i Värmdö kommun för ett gemensamt möte den 20 november, kl. 16.30. På detta möte kommer rådets deltagare att bekanta sig med varandra och diskutera hur och kring vad vi vill samverka i framtiden. Denise Cresso från Sveriges Kvinno- och tjejjourers riksförbund vill komma till rådet och berätta om våld mot kvinnor med funktionsnedsättning. I samband med detta gör projektet EJA, (en jour för alla), som Denise arbetar för en tillgänglighetsinventering på kvinnojour i Nacka. Hon vill också hjälpa till att skapa samverkan mellan föreningarna i rådet och kvinno- och tjejjourer. Presidiet föreslår att man vid detta tillfälle bjuder in politiker och även Värmdö rådet. Rådet beslutar att det blir ett gemensamt möte Nacka/Värmdö 20/11 16.30 i Värmdö som avslutas med en måltid. Kvinnojouren bjuds in vid ett senare tillfälle.</p>	
10.	<p>Nästa möte 2014-11-20 kl. 16.30 i Värmdö kommun. 2014-12-10 kl. 18.00–20.00 Stadshuset Jelgava ÖF0</p>	
11.	<p>Övriga frågor Information från Kultur och fritidsenheten:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ny katalog med kultur och fritid för alla (2014-2016) delades ut på mötet. • Fritidsnämnden har beslutat ingå en överenskommelse med Värmdö kommun och Värmdö ridklubb när det gäller ridning för personer med funktionsnedsättning. • Upphandlingen av helgverksamheten för personer med funktionsnedsättning avbröts eftersom kommunens produktion kommer att starta upp 	

Nr	Ärende	Ansvarig
	<p>verksamheten nu i höst. Kommunens fritidsproduktion har en ny organisation sedan årsskiftet vilket har gjort det möjligt att ta sig an verksamheten.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fritidsnämnden har även beslutat ingå en överenskommelse med Älta IF konståkning som gäller att föreningen ska erbjuda personer med funktionsnedsättning möjlighet att åka skridskor. • Fritidsnämnden stöttar även Järla IF Fotbolls satsning Fotboll för alla. <p>En fråga från rådet, hur ser reglerna ut för semesterersättning när det gäller utvecklingsstörda?</p> <p>Fler handikapp bilplatser behövs vid Handikappforum</p> <p>Husgruppen ska ställa en gemensam förfrågan undertecknad av 10 föreningar i handikappforum och rådet för frågor kring funktionsnedsättning.</p> <p>Inger har haft kontakt med Robert Westerlund, Nacka kommun i frågan. Han vill gärna komma till ett av rådets möten, förslagsvis 10 december.</p> <p>Kerstin Fagerström informerar om allergi ronder i förskola och skola. Astma och allergiförbundet har tagit fram ett verktyg som underlag till skolan och förskolan att upptäcka och åtgärda allergirisker. Broschyren delades ut på mötet.</p> <p>Söndagsklubben – fritidsverksamhet för dig som behöver lite extra stöd eller har en funktionsnedsättning. Dans, musik, pingis, xbox, pyssel, sällskapsspel och andra aktiviteter. 14/9, 21/9, 28/9, 12/10 och 26/10 kl. 13-16 på Fritidsgården 2:an. Granitvägen 2 (vid Nacka Forum).</p> <p>Kommunen har gjort en upphandling med Sirius angående taxiresor. Rådet har synpunkter kring denna, då det tex händer att passagerare släpps av på fel ställe eller att taxi inte hämtar på utsatt tid. Rådet önskar få en insikt i hur avtalet ser ut i upphandlingen. Ordförande tar frågan vidare. Rådet bör granska avtalet inför att bjuda in berörd person.</p>	<p><i>Jessica</i></p> <p><i>Jessica</i></p> <p><i>Ordförande Jessica</i></p>